РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ________  № ______________

от 14.05.2025 №031-10-139/25

О внесении изменения в Реестр
муниципальных информационных
систем (баз данных) органов
местного самоуправления города
Иркутска

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42, 46 Устава
города Иркутска, постановлением администрации города Иркутска
от 21 декабря 2012 года № 031-06-2488/12 «Об утверждении Положения
о муниципальных информационных системах органов местного
самоуправления города Иркутска», подпунктом 2 пункта 2 распоряжения
администрации города Иркутска от 10 марта 2025 года № 031-10-72/25
«О выводе из эксплуатации автоматизированных информационных систем
управления финансами и динамической системы многомерного
анализа», пунктом 1 распоряжения администрации города Иркутска
от 27 марта 2024 года № 031-10-84/24 «О результатах опытной эксплуатации
автоматизированной информационной системы формирования и размещения
муниципального заказа АИС «Муниципальный заказ»:

1. Внести в Реестр муниципальных информационных систем
(баз данных) органов местного самоуправления города Иркутска,
утвержденный распоряжением администрации города Иркутска
от 12 апреля 2013 года № 031-10-263/13, с последним изменением, внесенным
распоряжением администрации города Иркутска от 16 сентября 2024 года
№ 031-10-261/24, следующие изменения:

1) сроку 3 исключить;
2) строку 4 исключить;
3) строку 27 исключить.

2

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Распоряжение и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
распоряжения администрации города Иркутска от 12 апреля 2013 года
№ 031-10-263/13 «О предоставлении доступа к муниципальным
информационным системам органов местного самоуправления города
Иркутска» информационную справку о внесенных настоящим Распоряжением
изменениях.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить

на заместителя мэра – руководителя аппарата администрации
города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                      Р.Н. Болотов